
 

 
Р е п у б л и к а   С р б и ј а                                                                            

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-29/2019-01 

Датум: 11.02.2019. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 46. став 1. тачка 8. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС", број 

129/2007, 34/2010-одлука УС и 54/2011), члана 32. став 1. тачка 20. Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“, бр.129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016 и 47/2018), члана 28. ст. 1. тачка 22. 

Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, бр. 17/2012), Скупштина општине 

Црна Трава, на својој седници одржаној дана 11.02.2019. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРЕСТАНКА МАНДАТА ОДБОРНИКА  

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

 

I 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је одборнику Томи Новковићу из села Горње Гаре у општини Црна Трава, са 

изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ престао мандат одборника Скупштине 

општине Црна Трава, услед смрти именованог. 

 

II 

          Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

III 

   Диспозитив решења објавити у „Службеном гласнику града Лесковца“. 

 

IV 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:Против овог Решења може се изјавити жалба Управном суду у 

Београду у року од 48 часова од дана доношења решења у смислу чл. 49 ст.1. и 2. Закона о локалним 

изборима. 

                                           

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 


